ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по вопросам муниципальной службы сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

от  «15» октября 2021 года

Присутствуют:  председатель комиссии
 Шахниязов Р.Р.

   заместитель

   председателя комиссии
 Кулдавлетов М.З.

   члены комиссии

Бураншина Г.М.
Набиуллин М.Х.

Фаттахова Л.Н.
Повестка дня:

О выплате ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальным служащим администрации СП Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район

СЛУШАЛИ :

Представление главы сельского поселения Р.Р.Шахниязова на муниципального служащего Бураншину Г.М. о выплате ежемесячной надбавки за выслугу лет в администрации СП Старосубхангуловский сельсовет.

Ежемесячная надбавка выплачивается к должностному окладу за выслугу лет в следующих размерах:

при стаже муниципальной службы от 1 до 5 лет - 10 процентов должностного оклада;

при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 15 процентов должностного оклада;

при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 20 процентов должностного оклада;

при стаже муниципальной службы свыше 15 лет - 30 процентов должностного оклада.

Изучив распоряжения, трудовые книжки служащих комиссия решила:

Выплатить надбавку за выслугу лет муниципальной служащей:
1. Бураншиной Г.М. – 15%
председатель комиссии                                          Шахниязов Р.Р.
заместитель председателя комиссии
            Кулдавлетов М.З.

   члены комиссии

Бураншина Г.М.
Набиуллин М.Х.

Фаттахова Л.Н.
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

             БОЙОРОК                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

  « 15»   октября 2021  й.               N  70 -р              «15»   октября 2021 г.

На основании протокола комиссии о выплате ежемесячной надбавки за выслугу лет муниципальной служащей администрации СП Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район №1 от 15 октября 2021 года выплатить надбавку за выслугу лет муниципальной служащей:
1. Бураншиной Г.М. – 15%
Глава сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет                                            Р.Р.Шахниязов